Sermaye ve Paylar 

Madde 6 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre 

kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 

Kurulu’nun 16.04.2018 tarih ve 18/493 Sayılı kararı ile bu 

sisteme geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı: 450.000.000 TL 

(DörtyüzellimilyonTürkLirası) olup, her biri 1 (Bir) TL 

itibari değerde 450.000.000 (Dörtyüzellimilyon) adet paya 

bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni, 2018 yılından 2022 yılı sonuna kadar 

beş yıl süreyle geçerlidir. 

2022 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 

ulaşılamamış olsa dahi, 2022 yılından sonra Yönetim

[...]

Sermaye Piyasası Kurulu’nun izin almak suretiyle, Genel 

Kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki 

alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımı 

yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 217.500.000 TL 

(İkiYüzOnYediMilyonBeşYüzBinTürkLirası) olup, 

muvazaadan ari şekilde tamamı ödenmiştir. Bu sermaye 

miktarı her biri 1 (Bir) Türk Lirası itibari değerde 

17.400.000 (OnYediMilyonDörtYüzBin) adet A grubu 

nama yazılı; 200.100.000 (İkiYüzMilyonYüzBin) adet B 

grubu hamiline yazılı paydan oluşmaktadır. 

Yönetimi Kurulu, 2018 yılından 2022 yılı sonuna kadar 

Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak 

gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına 

kadar her bir pay grubu kendi statüsü içinde olmak

[...]

Sermaye ve Paylar  

Madde 6   

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre 

kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun 16.04.2018 tarih ve 18/493 Sayılı 

kararı ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı: 1.087.500.000 TL 

(BirMilyarSeksenYediMilyonBeşYüzBinTürkLirası) 

olup, her biri 1 (Bir) TL itibari değerde 1.087.500.000 

(BirMilyarSeksenYediMilyonBeşYüzBin) adet paya 

bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen 

kayıtlı sermaye tavanı izni, 2021 yılından 2025 yılı 

sonuna kadar beş yıl süreyle geçerlidir. 

2025 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 

ulaşılamamış olsa dahi, 2025 yılından sonra Yönetim

[...]

Sermaye Piyasası Kurulu’nun izin almak suretiyle, Genel 

Kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki 

alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımı 

yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 217.500.000 TL                       

(İkiYüzOnYediMilyonBeşYüzBinTürkLirası) olup, 

muvazaadan ari şekilde tamamı ödenmiştir. Bu sermaye 

miktarı her biri 1 (Bir) Türk Lirası itibari değerde 

17.400.000 ( OnYediMilyonDörtYüzBin ) adet A grubu 

nama yazılı; 200.100.000 ( İkiYüzMilyonYüzBin ) adet B 

grubu hamiline yazılı paydan oluşmaktadır. 

Yönetimi Kurulu, 2021 yılından 2025 yılı sonuna kadar 

Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak 

gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına 

kadar her bir pay grubu kendi statüsü içinde olmak